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سپاه اعلام کرد عملیات امشب صرفاً یک اعلام اخطار بود و در صورت تکرار تجاوزات پاسخ ها گسترده تر خواهد بود و تمام

اهداف امریکایی ـ صهیونیستی را در منطقه در بر خواهد گرفت| ترامپ: به نتانیاهو میگویم که به حملات ایران پاسخ ندهد.

شلیک به پایگاه هوایی رامات داوید؛ 

ایران حملات موشکی خود به سرزمین‌های اشغالی را آغاز کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، از دقایقی قبل حملات موشکی ایران به سمت سرزمین های اشغالی آغاز شد.

این حملات در پاسخ به تجاوز جنایتکارانه اسرائیل در لبنان (در جنوب لبنان و ضاحیه) صورت گرفته است.

حملات موشکی ایران در قالب چند شلیک انجام شده و فرمانده قرارگاه خاتم تصریح کرده که موشک باران سرزمین‌های
اشغالی تا توقف تجاوز اسرائیل به لبنان ادامه خواهد داشت.

فرمانده قرارگاه خاتم الانبیا گفت:

ارتش صهیونی باید حملات خود به جنوب لبنان و ضاحیه را متوقف کند و در صورت گسترش حملات یا پاسخ به اقدام ایران با
ضربات کوبنده تر و پشیمان کننده روبرو و حملات ویرانگری علیه رژیم و حامیان آن آغاز خواهد شد. رژیم متجاوز صهیونیستی
با نقض مکرر آتش‌بس شرارت های خود علیه مردم مظلوم لبنان با چراغ سبز و حمایت آمریکای جنایتکار و سکوت مجامع بین

المللی را روز به روز افزایش داده و با استفاده از سلاح های ممنوعه از جمله بمب های فسفری مرتکب جنایات جنگی می
گردد. با وجود هشدارهای قبلی جمهوری اسلامی ایران، رژیم کودک کش صهیونیستی با عبور از همه خطوط قرمز و افزایش

حملات در جنوب لبنان، ضاحیه بیروت را هدف قرار داده است. قبلا اخطار داده بودیم در صورت گسترش جنایت در ضاحیه
بیروت، اهدافی را در سرزمین های اشغالی مورد هجوم قرار می دهیم.

آژیر خطر از ساعاتی پیش در سراسر سرزمین‌های اشغالی به صدا در آمده و دولت اسرائیل بسیاری از فعالیت ها در
سرزمین های اشغالی را تعطیل کرده است.

همزمان، حزب االله لبنان نیز به چند موضع ارتش اسرئیل حمله کرده است.

سپاه پاسداران در اولین اطلاعیه خود از هدف قرار گرفتن پایگاه هوایی رامات دیوید در شمال سرزمین های اشغالی به عنوان
مبدا تجاوزات به ضاحیه بیروت خبر داده است.

در این اطلاعیه آمده است که عملیات امشب صرفاً یک اعلام اخطار بود و در صورت تکرار تجاوزات پاسخ ها گسترده تر خواهد
بود و تمام اهداف امریکایی ـ صهیونیستی را در منطقه در بر خواهد گرفت.

آماده‌باش هلال‌احمر در سراسر کشور 
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در پی حملات موشکی ایران به سرزمین های اشغالی، سازمان هلال احمر در اطلاعیه ای اعلام کرد: در پی نقض آتش‌بس
توسط رژیم اشغالگر در مناطق ضاحیه جنوبی لبنان و با توجه به احتمال حملات دشمنان، نیروهای عملیاتی هلال‌احمر در

سراسر کشور به حالت آماده‌باش کامل درآمدند. 

در این راستا، جمعیت‌ هلال‌احمر جمهوری اسلامی ایران با درس‌‌آموخته‌های جنگ تحمیلی ١٢ روزه و جنگ تحمیلی سوم، نیرو‌های
عملیاتی خود شامل بیش از 110 هزار امدادگر آموزش‌دیده در سراسر کشور را جهت امدادرسانی به هموطنان در هر

شرایطی، به حالت آماده‌باش کامل درآورد.

نتانیاهو نباید جواب بدهد؛ به میز مذاکره بازگردید!

دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا در گفتگو با شبکه خبری «فاکس‌نیوز» گفت:

«به ایران می‌گویم که شما موشک‌هایتان را شلیک کردید و این دیگر کافی است.»

وی با دعوت از طرفین برای تنش‌زدایی، تأکید کرد:

«به میز مذاکره بازگردید و توافق را نهایی کنید.»

ترامپ مدعی شد که پیش از وقوع این تحولات، دو طرف به دستیابی به یک توافق نزدیک شده بودند.

ترامپ گفت: میخواستم بگویم که توافق با ایران روز دوشنبه امضا می شود. شاید سه شنبه، شاید هم چهارشنبه.

رئیس‌جمهور آمریکا در ادامه گفت:

ارتش آمریکا در حالت آماده باش است.

ترامپ مدعی شد که از حملات اسرائیل به ضاحیه جنوبی بیروت خوشحال نبوده است.

وی همچنین مدعی شد که این حمله بدون هماهنگی او انجام شده است.

رئیس جمهور آمریکا گفت که حملات ایران کمکی به روند مذاکرات نمی‌کند.

رئیس جمهور آمریکا مدعی شد که با بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی تماس خواهد گرفت و از او خواهد خواست
که به حملات ایران واکنش نشان ندهد.

در صورت گسترش حملات اسرائیل حملات ویرانگری علیه آنها آغاز میکنیم

سخنگوی قرارگاه خاتم‌الانبیا گفت:

با وجود هشدارهای قبلی جمهوری اسلامی ایران، رژیم کودک کش صهیونیستی با عبور از همه خطوط قرمز و افزایش حملات
در جنوب لبنان، ضاحیه بیروت را هدف قرار داده است.

قبلا اخطار داده بودیم در صورت گسترش جنایت در ضاحیه بیروت، اهدافی را در سرزمین های اشغالی مورد هجوم قرار می
دهیم.

ارتش صهیونیستی باید حملات خود به جنوب لبنان و ضاحیه را متوقف نماید و در صورت گسترش حملات خود به آن منطقه و
یا پاسخ به اقدام ایران با ضربات کوبنده تر و پشیمان کننده روبرو و حملات ویرانگری علیه رژیم و حامیان آن آغاز خواهد شد.

آسمان سرزمین‌های اشغالی تحت اراده ما است

سردار سرتیپ دوم پاسدار حسین محبی، سخنگو و معاون روابط‌ عمومی سپاه در پیامی نوشت:

برای چندمین بار ثابت کردیم که آسمان سرزمین‌های اشغالی و منطقه، تحت اراده ما و در تصرف غرش موشک‌های ویرانگر
هوافضای سپاه است.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] اسرائیل
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